令和 5 年 7 月〇日

全国中学校理科教育研究会

 役員・理事・会員 殿

全国中学校理科教育研究会

会 長  大熊 一正

（八王子市立第六中学校 校長）

第 70 回  全国中学校理科教育研究会東京大会について（出張依頼）

 盛夏の候、貴職におかれましては益々ご発展のことと、お慶び申し上げます。平素は本研究

会に対しましてご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年も来る 8 月 6 日（日）から８月 8 日（火）まで、下記のように「全国中学校理

科教育研究会東京大会」が開催されます。

 つきましては、貴職下   〇 〇  様 の出張につきまして、格段のご高配をお願い申

し上げます。

記

Ⅰ 役員会、理事会、ブロック会議、レセプション（８月 6 日・日）

 会 場  ホテル ヴィラフォンテーヌ グランド 東京有明

Ⅱ 文部科学省講演、分科会、全体会、記念講演、閉会式、（８月 7 日・月、8 月 8 日・火）

  会 場  東京ビッグサイト会議棟

Ⅲ エクスカーション（8 月 8 日・火）

  会 場  国立科学博物館、環七地下調整池

【担当】全国中学校理科教育研究会

事務局長 中嶋 昭江

（八王子市立長房中学校 校長）

  電話：042-664-1480